notificações e comunicações do TRE-CE;
6.25.5 Manter, durante o período de vigência do contrato, todas as condições de habilitação e qualificações exigidas na licitação.

  6.25.6 Providenciar seguro total para as UEs, considerando o valore unitário deR$ 5.965,15 (cinco mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos) ou
responsabilizar-se expressamente por perda ou danos causados às mesmas, sendo a aceitação por parte do Tribunal condicionada à apresentação da apólice de seguro
ou de declaração de responsabilidade até 15 (quinze) dias após a assinatura do contrato, observando sempre sua vigência.